Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                           Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.3-9 от 29 ноября 2018 года                                                                   г. Оха

Об утверждении состава

постоянных депутатских комиссий Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Регламентом Собрания муниципального образования городской

округ «Охинский», статей 32, 40 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1.  Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии Собрания по

социальным вопросам, делам молодежи, культуре и спорту:

      Чебаненко Л.Д., Бугрова А.С., Акстанова В.Г., Шкурная Т.В., Верещага О.В.,

Абачикова А.Ю., Бельский И.Н.

2. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии Собрания по

жилищно-коммунальному хозяйству:

Бугрова А.С., Пастарнак С.Н., Шкурная Т.В., Рощупкин К.Б., Анисимов А.В.

3. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии по земельным

вопросам и благоустройству территории муниципального образования городской

округ «Охинский»:

         Рощупкин К.Б., Бугрова А.С., Анисимов А.В, Козик Е.В.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя

председателя Собрания Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                А.Г. Силенгинский